segunda-feira, 31 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DE
PRAZO CONTRATO nº 923/11.
Concorrência Pública 001/2011

O Município de Irecê torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do Contrato
923/11, cuja Contratada é AND ENGENHARIA LTDA, para realização de obra de Construção
de duas Unidades de Educação Infantil / Creches, do Tipo B e C, no Bairro Silva Pereira e
Loteamento Fernandes, respectivamente, ambos localizados na sede do Município de Irecê/BA,
no Município de Irecê/BA, no período de 30/06/2015 a 30/03/2016. Irecê, 29 de junho de 2015.
Luiz Pimentel Sobral Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PREGÃO PRESENCIAL 025/2013

7º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 0966/2013, que entre si
firmaram o Município de Irecê/BA e a empresa SANEAR CONSULTORIA
GERENCIAMENTOS E PROJETOS S/S LTDA. Objeto: Prorrogação de vigência do
contrato 0966/2013 referente ao PREGÃO PRESENCIAL 025/2013 que tem como
objeto a Contratação de serviços de consultoria especializada para Elaboração do
Projeto de Drenagem Urbana Sustentável, no Município de Irecê. Acréscimo: 03
(três) meses, a partir de 10/06/2015, com término em 10/09/2015. Devendo o presente
Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.
Irecê/BA, 09 de junho de 2015. LUIZ PIMENTEL SOBRAL Prefeito Municipal.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41E176D3B298FF30F2D14B7FD82F3390

		2015-08-31T15:32:48-0300